

Molt Wengel Advokatpartnerselskab

Dampfærgevej 27, 4.
2100 København Ø

CVR-nr. 29629927

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. marts 2025

Lotte Winum Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Partnerselskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Partnerselskabsoplysninger

Partnerselskab

Molt Wengel Advokatpartnerselskab
Dampfærgevej 27, 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 29629927

Direktion

Anne Katrine Schjønning

Bestyrelse

Anders Jost Buch
Anja Ristorp Heidelberg
Anne Katrine Schjønning
Betina Kristiansson Nielsen
Christian Molt Wengel
Heidi Betina Melchiorsen
Niels Heldgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Molt Wengel Advokatpartnerselskabs hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af partnerselskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.565.403 .

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		79.819.387	77.142.862
Personaleomkostninger	1	-72.874.259	-68.291.840
Indtjeningsbidrag		6.945.128	8.851.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-332.567	-356.869
Resultat af primær drift		6.612.561	8.494.153
Finansielle indtægter		16.522	10.659
Finansielle omkostninger		-63.680	-99.251
Årets resultat		6.565.403	8.405.561

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.920.403	5.885.561
Overført til overført resultat	1.645.000	2.520.000
Årets resultat	6.565.403	8.405.561

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Rettigheder		65.000	85.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	65.000	85.000
Indretning af lejede lokaler		310.364	413.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		654.945	737.082
Materielle anlægsaktiver	3, 7	965.309	1.150.942
Deposita		1.892.961	1.921.549
Finansielle anlægsaktiver	4	1.892.961	1.921.549
Anlægsaktiver		2.923.270	3.157.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.880.177	17.618.653
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.561.503	1.628.735
Andre tilgodehavender		264.430	703.111
Periodeafgrænsningsposter		2.834.879	2.048.333
Tilgodehavender		21.540.989	21.998.832
Likvide beholdninger		4.400.877	2.284.408
Omsætningsaktiver		25.941.866	24.283.240
Aktiver i alt		28.865.136	27.440.731

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		833.312	833.312
Overført resultat		8.238.688	6.593.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.920.403	5.885.561
Egenkapital		<u>13.992.403</u>	<u>13.312.561</u>
Anden gæld		2.154.375	2.093.931
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.154.375</u>	<u>2.093.931</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.460.267	2.253.599
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.040.549	4.414.447
Anden gæld		4.217.542	5.366.193
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.718.358</u>	<u>12.034.239</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.872.733</u>	<u>14.128.170</u>
Passiver i alt		<u>28.865.136</u>	<u>27.440.731</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	833.312	4.073.688	5.180.360	10.087.360
Udbetalt udbytte		0	-5.180.360	-5.180.360
Overført via resultatdisponeringen		2.520.000	5.885.561	8.405.561
Egenkapital pr. 1. januar 2024	833.312	6.593.688	5.885.561	13.312.561
Udbetalt udbytte		0	-5.885.561	-5.885.561
Overført via resultatdisponeringen		1.645.000	4.920.403	6.565.403
Egenkapital pr. 31. december 2024	833.312	8.238.688	4.920.403	13.992.403

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	63.763.814	60.503.847
Pensioner	3.364.970	2.955.413
Andre omkostninger til social sikring	502.401	482.344
Andre personaleomkostninger	5.243.074	4.350.236
I alt	<u>72.874.259</u>	<u>68.291.840</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>58</u>	<u>56</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Rettigheder</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	100.000	100.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-15.000	-15.000	0
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	<u>-35.000</u>	<u>-35.000</u>	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>	<u>85.000</u>

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.324.188	1.564.519	2.888.707	2.736.707
Tilgang i året	0	126.932	126.932	152.000
Kostpris pr. 31. december 2024	1.324.188	1.691.451	3.015.639	2.888.707
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-910.328	-827.437	-1.737.765	-1.395.896
Årets afskrivninger	-103.496	-209.069	-312.565	-341.869
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-1.013.824	-1.036.506	-2.050.330	-1.737.765
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	310.364	654.945	965.309	1.150.942

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.921.549	1.921.549	2.181.552
Tilgang i året	61.011	61.011	139.997
Afgang i året	-89.599	-89.599	-400.000
Kostpris pr. 31. december 2024	1.892.961	1.892.961	1.921.549
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	1.892.961	1.892.961	1.921.549

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024	2023
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.561.503	1.628.735
I alt	1.561.503	1.628.735
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.561.503	1.628.735
I alt	1.561.503	1.628.735

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	2.154.375	2.093.931
I alt	<u>2.154.375</u>	<u>2.093.931</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	2.154.375	2.093.931
I alt	<u>2.154.375</u>	<u>2.093.931</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i selskabets aktiver er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	5.000.000	19.803.447

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakter. Det ene lejemål kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel. Det andet lejemål er uopsigelig 1/10 2025. Den resterende forpligtelse udgør	3.458.673
Selskabet har indgået en kontrakter om outsourcing. Den ene kontrakt løber indtil 1/10/2027. Den anden kontrakt er uopsigelig indtil 1/6 2026. Herefter kan kontrakten opsiges med 3 måneders forudgående varsel. Den resterende forpligtelse udgør	746.217
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>4.204.890</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Molt Wengel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 354fe7f1-6869-49d1-a6ce-0e051c998b83

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-03-26 11:40:38 UTC



Anja Ristorp Heidelberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d74e7403-8a42-4c7a-98cd-5c58fce229b2

IP: 92.62.xxx.xxx

2025-03-26 15:03:49 UTC



Betina Kristiansson Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 294c4b7c-1195-4e37-9350-9932f1dbe33c

IP: 188.120.xxx.xxx

2025-03-26 20:39:39 UTC



Heidi Betina Melchiorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1882078c-e09e-4186-8e48-ecd117cb29b1

IP: 78.153.xxx.xxx

2025-03-27 09:14:24 UTC



Niels Heldgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b5a1d7f0-9cad-423f-8863-3afcbb138091

IP: 2.108.xxx.xxx

2025-03-27 14:53:52 UTC



Anders Jost Buch

Bestyrelsesformand

Serienummer: 0369497e-ce33-4f18-b461-112676b3e3dd

IP: 92.62.xxx.xxx

2025-03-28 14:11:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Katrine Schjønning

Adm. direktør

Serienummer: 8c29c163-4b15-4e7d-97f5-1e9bcef256a8

IP: 92.62.xxx.xxx

2025-03-31 11:15:03 UTC



Anne Katrine Schjønning

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8c29c163-4b15-4e7d-97f5-1e9bcef256a8

IP: 92.62.xxx.xxx

2025-03-31 11:15:03 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Godkendt revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-31 14:07:53 UTC



Lotte Winum Damgaard

Dirigent

Serienummer: e858e158-2494-4bad-82e0-376110dce181

IP: 92.62.xxx.xxx

2025-03-31 14:12:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: TTEL3-8F01Y-AP33P-SV3PN-EQ1WC-ZYUK6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter